4,000,000

130,313,182

10.4732674.1

محمد خادمي خوباني

8

3509
شركت برق آذين الموت

١٤٠١بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣12,699,848نوبتکاري

150,000کارانه

تعداد

30

٢5,746,988تعطيل کاري 

13,675,8908,000,000

21,675,890

5809953921كد ملي:

70

30

16

108,637,292
يكصد و  هشت ميليون و  ششصد و  سي و  هفت هزار  و  دويست و  نود و  دو 

گروه شغلي :